
Отдел по образованию, опеке и попечительству 

Администрации городского округа город Фролово Волгоградской области 

 

Приказ 

 

08.05.2024                                                                                                                                          №  154 

                  

 

Об утверждении пунктов проведения единого государственного экзамена и 

государственного выпускного экзамена по образовательным программам среднего общего 

образования  в городском округе город  Фролово в 2024 году  

 

 

  В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 №233/552 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования», приказами комитета образования,  науки и молодежной 

политики Волгоградской области от 01.08.2023  № 688 «Об утверждении Дорожной карты 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и  среднего общего образования в Волгоградской области в 2024 году», от 

24.04.2024 № 401 «О внесении изменения в приказ комитета образования, науки и молодёжной 

политики Волгоградской области от 09.01.2024 № 3 «Об утверждении перечня пунктов проведения 

единого государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по образовательным 

программам среднего общего образования  в Волгоградской  области в 2024 году»   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Определить пунктом проведения  единого государственного экзамена и государственного 

выпускного экзамена по образовательным программам среднего общего образования  в городском 

округе город  Фролово в 2024 году: № 76- МКОУ «Средняя с углубленным изучением отдельных 

предметов школа № 5» городского округа город Фролово. 

 

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

                 И.о.начальника:                                                                            С.И. Васичкина



 


